
u :Z. 202.3

Dodavatel: Abbott Rapid Diagnostics s.r.o. DAŇOVÝ DOKLAD
Evropská 2591/33D FAKTURA
160 00 Praha 6
lČ : 29133068 · Číslo dokladu ' 820231771

Abbott (variabilní symbol)
Objednávka :

Příjemce : Odběratel : Klatovská nemocnice, a.s.

Plzeňská 569
339 38 Klatovy
CZ

lČ : DIČ: Česká republika

Místo určení : Pracoviště transfuzní stanice Klatovské

nemocnice
Plzeňská 929
339 38 Klatovy Č.org. 645 DIČ skupina: CZ699005333

Provozn/doba: lČ : 26360527 DIČ : CZ699005333

Datum splatnosti : 15.12.2G23 Forma úhrady : Bankovním převodem
Datum vystaveni dokladu : 01.12.2023 Popis dodávky :
Datum uskutečnění zdanitelného plněni : 01.12.2023 Způsob dopravy : veřejný dopravce

Zakázka :

řádek Označení Popis dodávky
č. Množství MJ RecykLpopI./Mj Standardní cena jednotková cena Celková cena DPH % DPH Celkem s DPH

Kód VZP Kód SÚKL Klas.tř. EAN Základní cena Marže % Rabat % Akce %

Dodací list 810231763 Vaše objednávka

1 33-193-000 ID NOW COVID 19 TEST_2.0 (24 Tests)
4,00 bal 0,00

4,00 52 800,00 63 888,00

®'

0

m 0

Fakturace celkem CZK 63 888,00
0

Iiilm přepočteno kurzem: 1,0000

Rekapitulace DPH KČ

Sazba % Základ DPH Celkem

Základní sazba 21 52 800,00 11 088,00 63 888,00

52 800,00 11 088,00 63 888,00

Vaši objednávku evidujeme až do úplného vyřízeni. Prosíme o vrácení potvrzeného dodacího listu.
Je-li dodané zboží v teplotním režimu, slouží tento dodací list současně jako potvrzení teploty při které bylo zboží převzato od
spediční společnosti. V boxu je umístěn teplotní štítek, žádáme vás o kontrolu, zdali vnitřní ohraničená plocha je nezbarvená,
nřbadně sdělení. :zd3 došlo k iakémnkoliv zbarveni. Preferuieme vráceni kcmie štítku s DI .
V případě nedodrženi terminu splatnosti této faktury Vám budeme podle § 369, odst. 1 o.z. účtovat úrok z prodlení ve výši
0,05% z dlužné částky za den

Dovolujeme si vás upozornit že od 22.1.2020 byla zapsána do obchodního rejstříku změna názvu z Alere s.r.o. a Abbott
Rapid Diagnostics s.r.o. Ostatní identifikační údaje (lČ, DIČ, adresa), kontaktní telefony a emaily zůstávají beze změny.

Vystavil :
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio Faktura : 820231771 Strana: 1 l 1



r
Dodavatel: Abbott Rapid Diagnostics s.r.o. DODACÍ LIST

' a Evropská 2591/33D
160 00 Praha 6 Číslo dokladu : 810 231763
lČ : 29133068 DIČ: CZ29133068 Sklad 800.00600

Abbott Objednávka "

Popis dodávky
Z ůsob do rav : Veře"n' do ravce

Místo určení : Pracoviště transfuzní stanice Klatovské Odběratel : Klatovská nemocnice, a.s.

nemocnice
Plzeňská 929 Plzeňská 569
339 38 Klatovy 339 38 Klatovy

Datum pořízení : 01.12.2023
Datum vyskladnění: 01.12.2023 lČ : 26360527 DIČ : CZ699005333

řádek Označeni Popis dodávky Množství MJ
č. Kód VZP Kód SÚKL Klas.tř. EAN Šarže Exspirace Mn.šarže

Expediční příkaz 462231646 Vaše objednávka

1 33-193-000 ID NOW COVID 19 TEST_2.0 (24 Tests)

T

Vaši objednávku evidujeme až do úplného vyřízení. Prosíme o vráceni potvrzenéh9 dodacího listu.
je-li dodané zboží v teplotním režimu, slouží tento dodací list současně jako potvrzení teploty při, které bylo zboží převzato od
spediční společnosti. V boxu je umístěn teplotní štítek, žádáme vás o kontrolu, zdali vnitřní ohraničena plocha je nezbarvená,
případně sdělení, zda došlo k jakémukoliv zbarveni. Preferujeme vrácení kopie štítku s .DL.

P

C

7'

O

O

.

Dovolujeme si vás upozornit že od 22.1.2020 byla zapsána do obchodního rejstříku změna názvu z Alere s.r.o. na Abbott
Rapid Diagnostics s.r.o. Ostatní identifikační údaje (lČ, DIČ, adresa), kontaktní telefony a emaily zůstávají beze změny.

i3 Abbott R: piď Diagnostics S.l'.O.
Evropskt 2591/33D
i6O oo Praha 6

Abbott

Vystavil :
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio Dodací list : 810231763 Strana: 1 l 1



O B J E D N Á V K A

ODBĚRATEL
Objednávka číslo : 802 004535

Klatovská nemocnice, a.s. IČO

Plzeňská 929 26360527 Datum objednávky : 06.12.2023

339 01 Klatovy DIČ
Do 31.12.2020 CZ26360527

Od 01.01.2021 CZ699005333
Bankovní spojení účet

DODAVATEL
Abbott Rapid Diagnostics s.r.o.

Evropská

160 00 Praha

Registr. číslo Název položky, kat./obj. číslo MJ Množství JC Celk.cena

305 9011301 ID NOW COVID 19 TEST 24 KIT, bal/24ks, 33-193-000

Celkem (KČ): 52 800,00

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Děkujeme.

V případě, že se nedohodmeme jinak, nebudeme u konkrétního zboží akceptovat vyšší jednotkové ceny než ty,
které jsou uvedené v této objednávce.

S platnosti od 1.1.2021 je naše nemocnice zahrnuta do skupiny registrované k DPH. Pro tento
účel používá od tohoto data naše nemocnice stejně jako ostatní členové skupiny jednotné
DIČ: CZ699005333. Toto DIČ je platné pouze pro účely DPH.

Původní DIČ: cz26360527 pozbývá tímto datem platnosti. Počínaje datem 1.1.2021 si
dovolujeme požádat o používání pouze DIČ: CZ699005333 v rámci
odběratelsko-dodavatelských vztahů a pro ostatní obchodní korespondenci.

Vys
Zpracováno systémem LCS Helios IQ obje n v a : 045 5 rana: 1 l 1


